RS 系列多功能一体式 IO 模块
1
 Decowell
RS 系列多功能一体式 IO 模块
2
前言
 资料简介
感谢您购买德克威尔 RS 系列多功能一体式 I/O 模块！

⑤ 支持一键恢复出厂设置
⑥ 拨码设置 IP 地址
1.2 模块命名规则
1.2.1 底座命名规则
EI2 – S1
   ①       ②
序号 名称 含义
① 总线协议
EC2:EtherCAT
PN2:PROFINET
EI2:EtherNet/IP
RS 系列多功能一体式 IO 模块
10
MT2:Modbus/TCP
CI2:CC-Link IE Field Basic
CL2:CC-Link
IOL:IO-Link
② 底座类型
S1:单插槽底座
S2:双插槽底座
1.2.2 数字量面板命名规则
EI2 - 16 DI(N-1)
①      ②   ③  ④  ⑤
序号 名称 含义
① 总线协议 EtherNet/IP
② 通道数 8:8 通道       16:16 通道
③ 通道类型 DI:数字量输入   DO:数字量输出
④ 信号类型 N:NPN     P:PNP     R:继电器
⑤ 接口类型 1:单排欧式端子       2:三位一体端子       3:E-CON 连接器
1.2.3 模拟量面板命名规则
EI2  -  8 AI(  I5-1)
①        ②  ③ ④⑤⑥
序号 名称 含义
① 总线协议 EI2:EtherNet/IP
② 通道数
4:4 通道
8:8 通道
③ 通道类型
AI:模拟量输入
AO:模拟量输出
RS 系列多功能一体式 IO 模块
11
④ 信号类型
I:模拟量电流
U:模拟量电压
C:模拟量电流电压兼容
⑤ 量程范围
3:16 位 U/I 兼容，± 5V，0-5V，0-10V， ± 10V，0-20mA，
4-20mA 用户量程可设置
5:16 位量程兼容，0-20mA，4-20mA 用户量程可设置
6:16 位量程兼容，0-10V，±10V 用户量程可设置
⑥ 接口类型
1:单排欧式端子
2:三位一体端子
3:E-CON 连接器
RS 系列多功能一体式 IO 模块
12
2.产品概述
2.1 硬件接口说明
① EtherNet/IP 以太网口
② EtherNet/IP 以太网口
③ 模块状态/电源指示灯
④ USB 固件升级/出厂复位按钮/IP 地址拨码
⑤ IO 通道指示灯
⑥ IO 通道接线示意图
⑦ IO 通道输入/输出接口
⑧ 模块安装卡扣
⑨ 24VDC 电源连接器
⑩ 模块信息（防护等级/工作温度范围/硬件版本/模块序列）
RS 系列多功能一体式 IO 模块
13
2.1.1 EtherNet/IP 网口定义
EtherNet/IP 采用的是标准 RJ45 接口的 8 针网口，定义如下：
2.1.2 指示灯与状态说明
① UNIT-PWR：系统电源指示灯（绿色）
② IO-PWR：IO 电源指示灯（绿色）
③ MS：系统故障指示灯（红色/绿色）
④ NS：总线故障指示灯（红色/绿色）
⑤ SYS：系统运行指示灯（绿色）
⑥ MT：维护指示灯（蓝色）
RS 系列多功能一体式 IO 模块
14
名称 描述 颜色 状态 功能定义
UNIT PWR
系统电源
指示灯
绿色
亮 设备供电正常
灭 设备供电异常
IO PWR
IO 电源指
示灯
绿色